
ZARZĄDZENIE Nr 2/2013

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy

w Stargardzie Szczecińskim

z dnia 15 lutego 2013 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt. 10 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy
w Stargardzie Szczecińskim wprowadzonego Uchwałą Nr 2810/10 Zarządu Powiatu
Stargardzkiego z dnia 24 czerwca 2010 r. w związku z ustawą z dnia 13 października 1998 r. o
systemie ubezpieczeń społecznych (Dz. U. z 2012 r. poz.1548) zarządza się co następuje:

§ 1.1. Udzielam jednorazowego upoważnienia do podpisywania w imieniu Dyrektora
Powiatowego Urzędu Pracy w Stargardzie Szczecińskim (płatnika składek) "Rocznych
raportów składek społecznych i zdrowotnych" osób bezrobotnych i poszukujących pracę za
2012 r. następującym pracownikom:

1. Bartosiak -Błaszczyk Joanna
2. Bazukiewicz Bożena
3. Bigos Izabela
4. Chałupczyńska Sylwia
5. Czemik Danuta
6. Dudek Małgorzata
7. Dzwonowska Barbara
8. Gajda Franciszek
9. Hawrylak Marta
10. Hryczuk Anna
11. Jaworska Genowefa
12. Jedynak Kamil
13. Jeznach Urszula
14. Juszczyk Katarzyna
15. Kokot Beata
16. Konicka Stefania
17. Kosmaczewska Jadwiga
18. Kowalik Mirosława
19. Kuchcińska Agata
20. Kurkianiec Bogumiła
21. Lalik Tomasz
22. Ler Damian

23. Misztela Lilla
24. Mróz Joanna
25. Nawrocki Ireneusz
26. Nijak Elżbieta
27. Nowicka Ewa
28. Orzechowska Dorota
29. Owczarek Beata
30. Pałygiewicz-Kopeć Sylwia

- Inspektor,
- Pośrednik pracy I stopnia,
- Pośrednik pracy I stopnia,
- Pośrednik pracy I stopnia,
- Starsza Księgowa,
- Kierownik Działu Ewidencji i Świadczeń,
- Starszy Inspektor Powiatowy,
- Pośrednik pracy I stopnia,
- Inspektor,
- Referent,
- Inspektor Powiatowy,
- Informatyk,
- Lider Klubu Pracy - stażysta,
- Księgowa,
- Pośrednik pracy I stopnia,
- Pośrednik Pracy,
- Starsza Księgowa,
- Pośrednik pracy I stopnia,
- Archiwista
- Doradca Zawodowy II Stopnia,
- Pośrednik pracy I stopnia,
- Zastępca Kierownika Działu Pośrednictwa

i Poradnictwa Zawodowego,
- Pośrednik pracy - stażysta,
- Doradca zawodowy,
- Inspektor,
- Starszy Inspektor,
- Doradca zawodowy,
- Starsza Księgowa,
- Inspektor,
- Główna Księgowa,



31. Pihan Małgorzata
32. Piskorska Renata
33. Przybylski Grzegorz
34. Pulka Aleksandra
35. Reczuch Arkadiusz
36. Rożnowska-Wolszczak Magdalena
37. Sagat Dariusz
38. Sendak Grażyna
39. Synenko Dagmara
40. Szatkowski Daniel
41. Szczepińska- Pieniążek Marta
42. Szulc Małgorzata
43. Szymczak Justyna
44. Tamawski Krzysztof
45. Tomczak Monika
46. Tryjański Radosław

47. Wilk Marta
48. Winnicka Magdalena
49. Wójtowicz Wojciech
50. Wręczycka Dorota
51. Zieliński Sylwester

- Kierownik Działu Administracji i Kadr,
- Referent,
- Referent,
- Specjalista ds. rozwoju zawodowego,
- Starszy Specjalista ds. rozwoju zawodowego,
- Doradca zawodowy-stażysta,
- Główny Specjalista ds. Informatyki,
- Inspektor,
- Specjalista ds. rozwoju zawodowego,
- Pośrednik pracyll stopnia,
- Starszy Inspektor Powiatowy,
- Zastępca Dyrektora,
- Kierownik Działu Instrumentów Rynku Pracy,
- Pośrednik Pracy,
- Referent,
- Kierownik Działu Pośrednictwa Pracy
i Poradnictwa Zawodowego,

- Pośrednik pracy I stopnia,
- Doradca zawodowy-stażysta,
- Referent,
- Pośrednik Pracy,
- Pośrednik Pracy

2. Upoważnienie zostaje udzielone na okres od dnia wejścia w życie zarządzenia do
28 lutego 2013 r.

§2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dr;;IF


